令和 2 年 5 月 29 日

肢体不自由教育部門保護者の皆様

                                  都立水元小合学園校長

                                        篠﨑 友誉

学校再開について

 保護者の皆様におかれましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止に御理解・御協力をいただき、

誠にありがとうございます。

 さて、東京都教育委員会からの５月 28 日付通知『新型コロナウイルス感染症対策と学校運営に関す

るガイドライン【都立学校】』に基づき、下記のとおり、長期休業日及び分散登校についてお知らせいた

します。感染予防対策を講じて安心・安全に教育活動を進めてまいります。つきましては、保護者の皆

様にも御協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 長期休業日の変更

 (1) 夏季休業日 変更前 ７月 21 日（火）から８月 31 日（月）まで

➡ 変更後 ８月１日（土）から８月 23 日（日）まで

 (2) 冬季休業日 変更前 12 月 26 日（土）から１月７日（木）まで

        ➡ 変更後 12 月 26 日（土）から 1 月 5 日（火）まで

２ 6 月の登校日

６月１日（月）から６月 26 日（金）までは、スクールバス内の過密解消を目的として、学部・学年

を分散した登校日（分散登校日：給食有り）を設けます。

６月１日（月） ６月２日（火） ６月３日（水） ６月４日（木） ６月５日（金）

各学部１年

※小学部１年生は保護者の方と一緒に登校してください。

各学部１年 小学部２・３年

中学部２・３年

小学部４～６年

高等部２・３年

６月８日（月） ６月９日（火） ６月 10 日（水） ６月 11 日（木） ６月 12 日（金）

小学部４～６年

中学部・高等部

小学部１～３年 小学部４～６年 中学部・高等部 小学部１～３年

６月 15 日（月） ６月 16 日（火） ６月 17 日（水） ６月 18 日（木） ６月 19 日（金）

小学部４～６年 中学部・高等部 小学部１～３年 小学部４～６年

中学部・高等部

小学部１～３年

※部門一斉 14：10 下校

６月 22 日（月） ６月 23 日（火） ６月 24 日（水） ６月 25 日（木） ６月 26 日（金）

小学部１～６年

小学部４～６年

中学部・高等部

小学部１～３年

中学部・高等部

小学部１～６年

中学部・高等部

（裏面に続きます）

３ 登下校時刻

 学園通信の行事予定表を御参照ください。

４ 健康観察のお願い

 ■体温や健康状態について、連絡帳への記載を忘れずにお願いいたします。

■児童・生徒と同様に御家族の検温と健康状態についての確認もお願いいたします。

連絡帳の「健康状態の【特記事項】」欄に、〇印で御家族の健康状態が良好の旨、御記載ください。

また、御家族の健康状態で特記事項等がありましたら、具体的に記載をお願いいたします。

■感染症対策については、別紙をご確認ください。

  【問合せ先】

都立水元小合学園

副校長  森田 明美

電話 03（5699）0141